В Регистр

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________                                                                                                 № _______

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 26.12.2012 № 3442

                В соответствии с  Федеральным законом от 20.07. 2012   № 125-ФЗ  «О донорстве крови и ее компонентов» внести в постановление  администрации города Югорска от 26.12.2012 № 3442 «Об утверждении  базового перечня муниципальных услуг (работ)»  следующие изменения:
1. В  графе «Нормативный правовой акт, устанавливающий предоставление

муниципальной работы» приложения 2 к постановлению   слова «Закон  РФ от 09.06.1993 № 5142-1 «О донорстве крови и ее компонентов» заменить словами «Федеральный закон от 20.07.2012 № 125-ФЗ  «О донорстве крови и ее компонентов».
2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить  на
официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

4. газете «Югорский вестник».

5.  Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя главы
администрации города, директора департамента финансов Л.И. Горшкову.

Глава администрации города Югорска                                                              М.И. Бодак
Проект МНПА коррупциогенных факторов не содержит

Заместитель главы администрации,

директор департамента финансов                                                   Л.И. Горшкова

Исп. Н.Т.  Маслюкова

50072 (172)

Рассылка: ДФ,УО, УК, УФСРДиМ, ДЖКиСК, ДМСиГ, ЮУ, отд УИП-2 экз.

	Наименование  органа

	Дата передачи на согласование и подпись лица, передавшего  документ
	Дата поступления на согласование и подпись лица, принявшего документ
	Дата согласования
	Расшифровка подписи

	Департамент финансов

	Л.И. Горшкова

	ЮУ

	А.В. Бородкин

	Отдел по здравоохранению и социальным вопросам

	С.Ф. Назарова

	Заместитель главы администрации

	В.А. Княжева